
Стрељачки клуб „Спартак“ Суботица

Б  И  Л  Т  Е  Н

ПРВЕНСТВА ВОЈВОДИНЕ ''Ц'' ПРОГРАМ

ЗА ДИСЦИПЛИНЕ:

ВОЈНИЧКА ПУШКА 20 ЛЕЖЕЋИ, 10 ЛЕЖЕЋИ
ПОЛУАУТОМАТСКА ПУШКА 20+10

Суботица, 06.09.2025.



СЛУЖБЕНО ОСОБЉЕ ТАКМИЧЕЊА:

ОРГАНИЗАЦИОНИ ОДБОР:
- МИЛАН ЈАРИЋ,  ПРЕДСЕДНИК УО СК „СПАРТАК“ - Е 1373
- БРАНКО БАЈИЋ,  ПРЕДСЕДНИК СК „СПАРТАК“  - Е 1366
- ЈЕЛЕНА ТОДОРОВИЋ,  ЧЛАН УО СК „СПАРТАК“  - Е 1372
- РАНКО ЧУЉКОВИЋ - ЧЛАН СК „СПАРТАК“ -  Е 1374
- НАТАША БОЖИЋ - ЧЛАН СК „СПАРТАК“
- ЗОРИЦА  ЛОНЧАР - ЧЛАН СК „БЛАЦК ХОРСЕ“ СОМБОР

ТЕХНИЧКИ ДЕЛЕГАТ
-      МИОДРАГ ФРИЧ - А 5302

ПРЕДСЕДНИК КЛАСИФИКАЦИОНЕ КОМИСИЈЕ
-      САША МИРИЋ - Е 1362

РУКОВОДИЛАЦ ТАКМИЧЕЊА:
- РАЈКО РАЦИЋ - Ц 961

ЖИРИ ТАКМИЧЕЊА:
- МИОДРАГ ФРИЧ - А 5302
- САША МИРИЋ - Е 1362
- РАЈКО РАЦИЋ - Ц 961

ЖИРИ ЗА ЖАЛБЕ:
- МИОДРАГ ФРИЧ - А 5302
- РАЈКО РАЦИЋ - Ц 961
- СТЕВАН БУЦАЛО - Е 1367

КЛАСИФИКАЦИОНА КОМИСИЈА:
- САША МИРИЋ - Е 1362 - ПРЕДСЕДНИК
- РАЈКО РАЦИЋ - Ц 961

ГЛАВНИ СУДИЈА НА ЛИНИЈИ ГАЂАЊА:
- РАЈКО РАЦИЋ - Ц 961

СЕКТОРСКЕ СУДИЈЕ  НА ЛИНИЈИ ГАЂАЊА:
- ЗЛАТКО КОВАЧ - Е 1369

СУДИЈЕ У РОВУ:
- БРАНКО БАЈИЋ - Е 1366
- СТЕВАН БУЦАЛО - Е 1367

СУДИЈЕ - ЗАПИСНИЧАРИ:
- ДРАГАН ТРКЉА - Е 1378
- САША ВУЧИНИЋ - Е 1376

ЗДРАВСТВЕНА СЛУЖБА:
Амбуланта Аллегро - Иван Ивандекић



ПРОТОКОЛ ТАКМИЧЕЊА
Дана 06. Септембра 2025. године са почетком у 09:00 часова на Градском стрелишту у Суботици,
које је опремљено са 16 стрељачких  места за војнички програм а у организацији  Стрељачког
клуба „Спартак“ из Суботице, одржано је Првенство Војводине војничком и полуаутоматском
пушком према програму такмичења за стрелце „Ц" програма (општа категорија).

Право наступа на првенству имали су сви стрелци са важећом лиценцом и важећим лекарским
прегледом.

Такмичење се одржало у 4 партије. Првенство је започето такмичењем у дисциплини 20 метака
лежећи војничком пушком где је приступио 31 стрелац који су се такмичили у 3 партије. Након
тога  је  одржано  такмичење  у  дисциплини  полуаутоматска  пушка  20+10  метака  којем  је
приступило 23 такмичара и који су такмичење отпуцали у две партије. Трећа партија је била
мешовита - комбинација такмичара из оба оружја.

У класификацији резултата ветерана у дисциплини војничка пушка 10Л није било пријављених
такмичара.  Табела  резултата  ветерана  је  класификована  на  основу  првих  10  метака  свих
такмичара  који  су  пуцали дисциплину  20Л  а  који  су  испуњавали  услове  за  класификацију  у
категорију ветерани.

Такмичење у дисциплини 3х10 није одржано јер није било довољно пријављених. За одржавање
било је неопходно да се такмичењу  пријави  минимум 3 екипе или 10 појединаца (Правила
такмичења ССС: 13.8.4 и 13.8.4.1).

Такмичења  су  прошла  у  најбољем  реду.  Време  је  било  полуоблачно  и  са  мало  ветра.  На
стрелишту су биле обезбеђене просторије за смештај опреме, стрелаца као и за рад судија и
тренера, тако да су у свему испуњени услови из Правилника и Општих техничких правила СС
Србије.

Гађало се на папирним метама Стрељачког савеза Србије по правилима за ове дисциплине.

Мете су оцењиване по правилима за дисциплине а по потреби су коришћена помоћна средства
у оцењивању (гурко).

Стрељачки савез Војводине је победницима у појединачној и екипној конкуренцији обезбедио
пехаре и медаље за сва прва три места појединачно и екипно, и дипломе за  3 првопласирана
стрелца.

На резултате верификоване од стране судија није било примедби у току такмичења.

Резултати објављени у Билтену су тачни и коначни.

Сва  службена  лица,  предвиђена  на  овом  такмичењу,  обавила  су  своју  дужност  у  складу  са
важећим прописима Стрељачког савеза Србије.

Такмичење је завршено 06.09.2025. године у 16:00 часова.

Технички делегат:                                                           Руководилац такмичења:

________________________ _____________________

   МИОДРАГ ФРИЧ - А 5302                                РАЈКО РАЦИЋ - Ц 961



      Резултати - екипно

Клуб / дружина Место Име Презиме I II Укупно

1 Спартак Суботица
Тодоровић Јелена 93 91 184

530Морача Мирослав 90 82 172
Јарић Милан 87 87 174

2 Радивој Ћирпанов Нови Сад
Шегрт Мирослав 86 82 168

497Цветановски Мирослав 81 90 171
Јагњић Милан 73 85 158

3 Бечкерек 1825 Зрењанин
Грозданов Драган 89 84 173

493Костовски Зоран 85 82 167
Рацков Матеја 78 75 153

4 Стражилово Ср. Карловци
Милошевић Никола 74 86 160

471Жигић Алан 64 74 138
Бабић Славко 82 91 173

5 Соко 2020 Нови Сад
Иванишевић Недељко 66 80 146

462Бојан Шмигић 75 83 158
Козомара Славиша 79 79 158

6 Војник Суботица
Радаковић Драгослав 59 75 134

449Мартон Тибор 84 86 170
Зубер Данијел 73 72 145

Војничка пушка 20 лежећи



                    Резултати - појединачно
                          Војничка пушка 20 лежећи

Име Презиме Категорија Клуб/дружина Место I II Укупно

1 Тодоровић Јелена Спартак Суботица 93 91 184
2 Јарић Милан Bетеран Спартак Суботица 87 87 174
3 Бабић Славко Стражилово Ср. Карловци 82 91 173
4 Грозданов Драган Bетеран Бечкерек 1825 Зрењанин 89 84 173
5 Морача Мирослав Спартак Суботица 90 82 172
6 Цветановски Мирослав Радивој Ћирпанов Нови Сад 81 90 171
7 Мартон Тибор Bетеран Војник Суботица 84 86 170
8 Шегрт Мирослав Радивој Ћирпанов Нови Сад 86 82 168
9 Костовски Зоран Bетеран Бечкерек 1825 Зрењанин 85 82 167

10 Милошевић Никола Стражилово Ср. Карловци 74 86 160
11 Едуард Ласло Војник Суботица 79 81 160
12 Јагњић Милан Радивој Ћирпанов Нови Сад 73 85 158
13 Шмигић Бојан Соко 2020 Нови Сад 75 83 158
14 Козомара Славиша Соко 2020 Нови Сад 79 79 158
15 Илић Алексеј Бечкерек 1825 Зрењанин 72 81 153
16 Рацков Матеја Бечкерек 1825 Зрењанин 78 75 153
17 Иванишевић Недељко Соко 2020 Нови Сад 66 80 146
18 Зубер Данијел Војник Суботица 73 72 145
19 Костовски Жељко Бечкерек 1825 Зрењанин 80 62 142
20 Жигић Алан Стражилово Ср. Карловци 64 74 138
21 Радаковић Драгослав Bетеран Војник Суботица 59 75 134
22 Чисар Тиби Bетеран Бечкерек 1825 Зрењанин 67 66 133
23 Николић Срђан Соко 2020 Нови Сад 65 61 126
24 Винер Дарко Стражилово Ср. Карловци 66 59 125
25 Цветановски Борислав Bетеран Радивој Ћирпанов Нови Сад 70 55 125
26 Бењак Елемир Bетеран Спартак Суботица 57 62 119
27 Кецман Борис Соко 2020 Нови Сад 56 60 116
28 Пајић Срђан Хајдук Кула 65 48 113
29 Крстић Данијел Бечкерек 1825 Зрењанин 39 37 76
30 Ледчук Гордан Хајдук Кула 33 22 55
31 Исаковић Ђорђе Стражилово Ср. Карловци 29 10 39



                       Освајачи медаља – Војничка пушка 20 лежећи



                    Резултати - појединачно
                          Војничка пушка 10 лежећи

Име Презиме Категорија Клуб / дружина Место I II Укупно

1 Грозданов Драган Bетеран Бечкерек 1825 Зрењанин 89 89
2 Јарић Милан Bетеран Спартак Суботица 87 87
3 Костовски Зоран Bетеран Бечкерек 1825 Зрењанин 85 85
4 Мартон Тибор Bетеран Војник Суботица 84 84
5 Цветановски Борислав Bетеран Радивој Ћирпанов Нови Сад 70 70
6 Чисар Тиби Bетеран Бечкерек 1825 Зрењанин 67 67
7 Радаковић Драгослав Bетеран Војник Суботица 59 59
8 Бењак Елемир Bетеран Спартак Суботица 57 57



        Резултати - екипно
Полуаутоматска пушка 20+10

Клуб / дружина Место Име Презиме I II Брза Укупно

1 Бечкерек 1825 Зрењанин
Грозданов Драган 78 91 86 255

745Костовски Зоран 80 87 83 250
Рацков Матеја 87 77 76 240

2 Спартак Суботица
Тодоровић Јелена 87 78 68 233

718Морача Мирослав 82 87 67 236
Јарић Милан 86 82 81 249

3 Стражилово Ср. Карловци
Милошевић Никола 77 83 76 236

673Жигић Алан 76 80 76 232
Бабић Славко 78 55 72 205

4 Р. Ћирпанов Нови Сад
Цветановски Мирослав 68 79 69 216

667Шегрт Мирослав 70 79 82 231
Јагњић Милан 75 85 60 220

5 Соко 2020 Нови Сад
Николић Срђан 84 80 62 226

660Шмигић Бојан 70 75 71 216
Козомара Славиша 60 80 78 218



    Резултати – појединачно
Полуаутоматска пушка 20+10

Име Презиме Клуб / дружина Место I II Брза Укупно
1 Грозданов Драган Бечкерек 1825 Зрењанин 78 91 86 255
2 Костовски Зоран Бечкерек 1825 Зрењанин 80 87 83 250
3 Јарић Милан Спартак Суботица 86 82 81 249
4 Рацков Матеја Бечкерек 1825 Зрењанин 87 77 76 240
5 Милошевић Никола Стражилово Ср. Карловци 77 83 76 236
6 Морача Мирослав Спартак Суботица 82 87 67 236
7 Тодоровић Јелена Спартак Суботица 87 78 68 233
8 Жигић Алан Стражилово Ср. Карловци 76 80 76 232
9 Шегрт Мирослав Радивој Ћирпанов Нови Сад 70 79 82 231

10 Николић Срђан Соко 2020 Нови Сад 84 80 62 226
11 Винер Дарко Стражилово Ср. Карловци 75 81 64 220
12 Јагњић Милан Радивој Ћирпанов Нови Сад 75 85 60 220
13 Козомара Славиша Соко 2020 Нови Сад 60 80 78 218
14 Шмигић Бојан Соко 2020 Нови Сад 70 75 71 216
15 Цветановски Мирослав Радивој Ћирпанов Нови Сад 68 79 69 216
16 Мартон Тибор Војник Суботица 70 70 74 214
17 Бабић Славко Стражилово Ср. Карловци 78 55 72 205
18 Чисар Тиби Бечкерек 1825 Зрењанин 52 67 79 198
19 Исаковић Ђорђе Стражилово Ср. Карловци 57 61 63 181
20 Иванишевић Недељко Соко 2020 Нови Сад 45 70 62 177
21 Стантић Жељко Спартак Суботица 60 67 50 177
22 Крстић Данијел Бечкерек 1825 Зрењанин 69 55 45 169
23 Бењак Елемир Спартак Суботица 54 63 28 145


